



SOS Dansk Autohjælp Odense A/S

Håndværkervej 2
5550 Langeskov
CVR-nr. 26351588

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Kaj Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS Dansk Autohjælp Odense A/S

Håndværkervej 2

5550 Langeskov

CVR-nr.: 26351588

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kaj Flemming Nielsen, formand

Michael Abildtrup

Søren Voss Nielsen

Mogens Andersen

Direktion

Søren Voss Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afsætning af autohjælp og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.891 t.kr. mod 12.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod (290) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.890.967	12.158.967
Personaleomkostninger	1	(12.041.015)	(12.603.283)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		829.952	(464.316)
Andre finansielle indtægter	2	90.000	120.000
Andre finansielle omkostninger	3	(78.928)	(30.871)
Resultat før skat		841.024	(375.187)
Skat af årets resultat		(186.324)	85.573
Årets resultat		654.700	(289.614)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.970.000	0
Overført resultat		(2.315.300)	(289.614)
Resultatdisponering		654.700	(289.614)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		25.000	45.000
Immaterielle aktiver	4	25.000	45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		25.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.883	969.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.732.838	6.312.428
Andre tilgodehavender		90.563	89.034
Periodeafgrænsningsposter		98.000	98.000
Tilgodehavender		5.285.284	7.469.447
Likvide beholdninger		2.188.497	14.283
Omsætningsaktiver		7.473.781	7.483.730
Aktiver		7.498.781	7.528.730

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		657.647	2.972.947
Egenkapital		1.257.647	3.572.947
Udskudt skat		5.500	9.900
Hensatte forpligtelser		5.500	9.900
Anden gæld		88.130	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	88.130	0
Bankgæld		0	320.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.544	672.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.912.603	851.621
Skyldig selskabsskat		190.724	43.142
Anden gæld		1.636.633	2.058.859
Kortfristede gældsforpligtelser		6.147.504	3.945.883
Gældsforpligtelser		6.235.634	3.945.883
Passiver		7.498.781	7.528.730
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.972.947	0	3.572.947
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.970.000)	(2.970.000)
Årets resultat	0	(2.315.300)	2.970.000	654.700
Egenkapital ultimo	600.000	657.647	0	1.257.647

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.494.302	11.081.081
Pensioner	1.008.688	1.008.914
Andre omkostninger til social sikring	300.289	298.048
Andre personaleomkostninger	237.736	215.240
	12.041.015	12.603.283

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25
---	-----------

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.000	120.000
	90.000	120.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.000	17.000
Renteomkostninger i øvrigt	1.428	3.319
Øvrige finansielle omkostninger	500	10.552
	78.928	30.871

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Af- og nedskrivninger primo	(755.000)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(775.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	74.800
Kostpris ultimo	74.800
Af- og nedskrivninger primo	(74.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(74.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	88.130	'0
	88.130	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Voss Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 k.r, er der givet pant på i alt 1.000 t.kr. i selskabets fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 364 t.kr.
